
UCHWAŁA NR XXIX/265/21 
RADY GMINY DYWITY 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli na wydzielonej 
części działki Jeziora Wadąg-Gmina Barczewo (dz. nr 763 obręb Barczewko), z dostępem 

w miejscowości Słupy - Gmina Dywity (dz. nr 1/4 obręb Myki) w sezonie kąpielowym w 2021 roku 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2021. 713) oraz przy zastosowaniu art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawa (t. j. Dz. U. 2019 r. poz. 1461) Rada Gminy Dywity uchwala 
co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli na wydzielonej części 
działki Jeziora Wadąg-Gmina Barczewo (dz. nr 763 obręb Barczewko), z dostępem w miejscowości Słupy - 
Gmina Dywity (dz. nr 1/4 obręb Myki) w sezonie kąpielowym w 2021 roku, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązywania od 3 lipca 2021 r. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Dywity 

 
 

Agnieszka Sakowska-Hrywniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 652CCA5F-6DA6-43C8-BE78-0A3A23A7843F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIX/265/21 

Rady Gminy Dywity 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Regulamin miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli na wydzielonej części działki Jeziora 
Wadąg-Gmina Barczewo (dz. nr 763 obręb Barczewko), z dostępem w miejscowości Słupy - Gmina 

Dywity (dz. nr 1/4 obręb Myki) w sezonie kąpielowym w 2021 roku 

1. Z części zbiornika oraz pasa przybrzeżnego wyodrębnia się miejsce okazjonalnie wykorzystywane do 
kąpieli „Jezioro Wadąg”. 

2. Akwen wód przybrzeżnych dzieli się na trzy części: 

- dla osób nieumiejących pływać o głębokości do 1,20 m oznaczony bojkami (pływami) czerwonymi, 

- dla osób umiejących pływać o głębokości do 4,00 m oznaczony bojkami (pływami) koloru żółtego, 

- brodzika o głębokości do 0,4 m oznaczonego białymi bojkami, (pływami) 

3. Administratorem i zarządcą miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli jest Gmina Dywity, ul. 
Olsztyńska 32, 11-001 Dywity. 

4. Miejsce okazjonalnie wykorzystywane do kąpieli jest czynne w roku 2021 w wyznaczone dni tj.: 

- 3, 4, 10, 11, 17, 18, 24, 25, 31 lipca, 

- 1, 7, 8, 14, 15, 21, 22, 28, 29 sierpnia, 

gdy będzie wywieszona biała flaga. 

5. Kolory flagi oznaczają: 

- biała – kąpiel dozwolona, 

- czerwona – zakaz kąpieli. 

6. Dzieci w wieku do 7 lat mogą przebywać na terenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli 
pod opieką osób pełnoletnich. 

7. Zabrania się wstępu i przebywania na terenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli 
osobom po spożyciu alkoholu lub zażyciu środków odurzających. 

8. Osobom które przebywały dłuższy czas na słońcu i wykonywały intensywny wysiłek zaleca się, aby 
gwałtownie nie zanurzać się w wodzie. 

9. Zaleca się korzystanie z kąpieli najwcześniej godzinę po obfitym posiłku. 

10. Ze względu na bezpieczeństwo osób korzystających z kąpieli zaleca się wzajemną obserwację, a w razie 
potrzeby udzielenie pomocy oraz zawiadomienie służby ratowniczej. 

11. Nadzór nad bezpieczeństwem osób pływających i kąpiących się pełnią ratownicy WOPR. 

12. Ratownicy noszą koszulki z emblematami WOPR i napisem RATOWNIK. 

13. Osoby korzystające z miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli zobowiązane są ściśle 
stosować się do zaleceń ratownika WOPR. 

14. Grupy zorganizowane przed wejściem do wody muszą zgłosić się do ratownika WOPR oraz mieć 
nadzór opiekuna. 

15. Osobom znajdującym się na terenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli nie wolno: 

- niszczyć urządzeń i sprzętu, 

- zakłócać wypoczynku i kąpieli innym osobom, a w szczególności hałasować, popychać i wrzucać do wody 
inne osoby korzystające z wypoczynku, 

- zanieczyszczać tafli wody oraz plaży, 

- wprowadzać zwierząt na teren miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 652CCA5F-6DA6-43C8-BE78-0A3A23A7843F. Podpisany Strona 1



- wykonywać skoków do wody z pomostu oraz sprzętu pływającego, 

- wchodzić do wody wbrew zakazowi Ratownika WOPR, 

- przekraczać granicy miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, tak aby znajdować się w wodzie 
poza jego obszarem, 

- biegać lub jeździć po pomoście, skakać do wody z pomostu, zakłócać wypoczynku i kąpieli innym osobom. 

16. Zabrania się wpływania na teren miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli sprzętem 
pływającym. 

17. Zabrania się korzystania z kąpieli osobom chorym na choroby skóry lub zakaźne. 

18. Osoby naruszające porządek publiczny lub postanowienia regulaminu będą usuwane z terenu miejsca 
okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli. 

19. Skargi i wnioski należy zgłaszać do Urzędu Gminy Dywity , ul. Olsztyńska 32, 11-001 Dywity tel. 
89 524 76 40.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 652CCA5F-6DA6-43C8-BE78-0A3A23A7843F. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Tiret 3 (3)

	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Tiret 1 (4)
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Tiret 2 (5)

	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Tiret 1 (6)
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Tiret 2 (7)

	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Ustęp 13
	Zalacznik 1 Ustęp 14
	Zalacznik 1 Ustęp 15
	Zalacznik 1 Ustęp 15 Tiret 1 (8)
	Zalacznik 1 Ustęp 15 Tiret 2 (9)
	Zalacznik 1 Ustęp 15 Tiret 3 (10)
	Zalacznik 1 Ustęp 15 Tiret 4 (11)
	Zalacznik 1 Ustęp 15 Tiret 5 (12)
	Zalacznik 1 Ustęp 15 Tiret 6 (13)
	Zalacznik 1 Ustęp 15 Tiret 7 (14)
	Zalacznik 1 Ustęp 15 Tiret 8 (15)

	Zalacznik 1 Ustęp 16
	Zalacznik 1 Ustęp 17
	Zalacznik 1 Ustęp 18
	Zalacznik 1 Ustęp 19


